お取引先各位

製品価格改定のご案内

拝啓 時下ますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、原材料費の高騰など様々なコスト上昇の折、弊社と致しましても出来る限り生産や流通面など

あらゆる自助努力を行ってまいりましたが、従来の価格の維持を行うことが困難な状況となりました。

つきましては誠に勝手ながら、EXPREMEシリーズ一部製品の価格を改定させていただきます。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

                                                                                      敬具

記

・新価格実施時期 2024年 1月 1日受注分より

     ※但し現状の在庫が終了した場合、12月にご注文を頂いた場合でもバックオーダー分は

新価格対応となりますので、ご注意をお願い致します。

製品 品番
旧定価

(税抜)

新定価

(税抜)

EXPREME

エキゾースト

マニホールド

VQ35DE Z33/CPV35 415001 \148,000 \180,000

EJ20#/EJ25#

EJ20ツインスクロール用 414001 \138,000 \150,000

EJ20/EJ25

シングルスクロール用 非等長
193082 \138,000 \150,000

EJ25シングルスクロール用 等長 193105 \138,000 \150,000

FA20
86/BRZ/FR-S 等長 412002 \108,000 \118,000

86/BRZ/FR-S 非等長 412003 \108,000 \118,000

EXPREME

アウトレット

コンポーネント

4B11 CZ4A Evo10 433001 \85,000 \90,000

EXPREME

ジョイントパイプ
FA20 86/BRZ  431104 \36,000 \39,000

以上

2023年 12月吉日